SINOTRANS JAPAN CO.,LTD.
7F DLX BLDG 1-31-1 NISHISHINBASHI  MINATO-KU TOKYO 105-0003

JAPANTEL:03-3595-6321FAX:03-3595-6320

2024年 6月吉日

お客様各位

シノトランスジャパン株式会社

荷受人メールアドレス、HS CODEご提供のお願い

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、幣船会社 SINOTRANS CONTAINER LINES CO.,LTD.より輸出貨物本船マニフェストへ CONSIGNEE/荷

受人メールアドレス、HS CODE 記載必須の旨通知がございました。B/L 情報提出時、ACL/DR に情報をご

提供お願いいたします。貨物の到着案内及びその他の重要なお知らせをより迅速かつ確実にお届けする

ため、何卒ご理解ご協⼒をお願い申し上げます。

敬具

記

【1】対象貨物

日本出し輸出貨物

【2】必要事項及び ACL 表記先項目名

◆CONSIGNEE/荷受人メールアドレス  （ACL項目名：荷受人住所・電話番号）

◆HS CODE  （ACL項目名：輸出統計品目・代表番号）

適用開始 ２０２４年６月出港本船

以上